

ZNAK SPRAWY: ZA-5/17

Żywiec 2017-12-05

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO**

### **Zapytania Ofertowego**

**z dnia 28-11-2017 r.**

dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 30 000 euro

Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu, w postępowaniu dotyczącym Obsługi/Przygotowania wniosku o dofinansowanie w ramach Odnawialnych Źródeł Energii wraz ze wsparciem wdrożeniowym w ramach działania 4.1.3. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, informuje o wniesieniu zapytań do Zapytania Ofertowego. Poniżej zamieszczamy te pytania wraz z odpowiedziami, które są wiążące dla Wykonawców:

1. Pytanie:

Proszę powiedzieć, jak mają być realizowane te wpłaty od mieszkańców? Czy my mam narzucić jakąś formę, jest określona przez Państwa. /zach. pisownię oryginalną/

Odpowiedź:

Wpłaty mają być realizowane, na mocy uprzednio zawartej z mieszkańcem umowy, zgodnie z treścią § 1 ust. 6) wzoru umowy. Kwota wpłaty musi być zgodna z ceną zaoferowaną przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

2. Pytanie:

Czy termin składania ofert jest niezmieniony, czy planują Państwo wydłużenie?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Z poważaniem:

*Z upoważnieniem*  
DYREKTOR BIURA  
*Wojciech Rzyczniak*  
Wojciech Rzyczniak